十七、审议通过了《关于苏州吉美瑞医疗器械有限公司购买工业用地的议案》

表决结果：9票赞成，0票反对，0�票弃权。

鉴于公司经营规模扩大，为了解决无自有生产场所、所租用生产场地不足的问题，公司控股子公司张家港市锦洲医械制造有限公司之

控股子公司苏州吉美瑞医疗器械有限公司（以下简称“吉美瑞医疗” ）拟参与竞拍位于江苏扬子江国际冶金工业园（锦丰镇）的土地。

该地位于港丰路、杨锦公路以西，约40-45亩左右，用地性质为工业用地，土地使用权出让期限为50年（以上均以国土资源部门相关文

件为准）。 预计土地购买成本约为人民币壹仟叁佰捌拾万元﹙￥13,800,000元）（最终价格以中标价为准），购地所需资金由吉美瑞医疗

自筹解决。

公司董事会就本次土地购买事项授权吉美瑞医疗总经理签署相关文件及办理其他相关事宜。

十八、审议通过了《关于公司向工商银行申请专项授信额度的议案》

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

因业务需求，公司向中国工商银行股份有限公司深圳东门支行（以下简称“工商银行” ）申请专项授信额度人民币肆仟肆佰万元整

（￥44,000，000.00）。

公司董事会授权董事长梁桂秋先生全权代表公司办理本次授信额度项下发生的具体业务，包括但不限于审核并签署上述授信额度内